
 
 

 

Vedtekter for Fiberfokus 
 

Etablert 13. september 2018. 

 

1. Formål 

Formålet med Fiberfokus er å bidra til kunnskapsutveksling og kompetanseheving om 

fiberemballasje for derigjennom å fremme faktabaserte budskap om dens positive 

betydning i en sirkulær økonomi. 

 

2. Organisasjon 

 

a. Medlemmer 

Fiberfokus er en enhet i Emballasjeforeningen med egen styringsgruppe og 

årsmøte. Bedrifter som har interesser innen fiberemballasje og som er 

medlemmer av Emballasjeforeningen, kan være medlemmer i Fiberfokus. 

Årskontingenten betales for kalenderåret og er inndelt i to; en 

medlemskontingent og en serviceavgift. Fastsettelse av årlig kontingent har som 

hovedprinsipp å følge samme prosentvise økning som vedtas av generalforsamlingen 

i Emballasjeforeningen, men ved særskilte forhold har årsmøtet i Fiberfokus mandat 

til å gjøre unntak fra hovedprinsippet. Utmelding av Fiberfokus for kommende år 

må skje senest 31.10 året forut.  

 

b. Årsmøte 

Årsmøtet består av representanter for bedrifter og organisasjoner som er 

medlemmer. Hvert medlem har 1 – én stemme i årsmøtet. 

 

Årsmøtet holdes innen 1. juni. 

 

Årsmøtet ledes av styringsgruppens leder. Beslutninger i årsmøtet vedtas med 

simpelt flertall. Oppløsning og vedtektsendringer besluttes med 2/3 flertall.  

 

Årsmøtet velger styringsgruppe, behandler årsrapport, årlige planer, 

fastsetter kontingent og budsjett. Regnskapsoversikten legges fram for 

årsmøtet. Årsmøteprotokollen skal signeres av 2 – to av medlemmene.  

 

c. Styringsgruppe 

Fiberfokus ledes av en styringsgruppe fra medlemsbedriftene.  

 

Styringsgruppen er selvkonstituerende og velger sin leder. Styringsgruppens 



 
 

leder velges hvert år. Emballasjeforeningen har sekretariatet. 

 

 

 

d. Sekretariat 

Daglig leder i Emballasjeforeningen leder sekretariatet i Fiberfokus. 

Finansieringen er primært årskontingenten fra medlemmene.  

 

Sekretariatets oppgaver: 

o Tilrettelegge for styringsgruppens arbeid 

o Planlegge og gjennomføre aktiviteter 

o Rekruttering av medlemmer sikres gjennom kommunikasjon 

o Ha dialog med evt eksterne samarbeidspartnere 

o Koordinere kommunikasjonsflyten innad i Fiberfokus 

o Fakturere medlemskontingenten 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtatt i årsmøtet 14.02.19, endret 29. 10.20, 15.06.23 

 


